16a Edizione GARA IN SALITA RODI-TREMORGIO

Cosra in salita valida per Coppa Ticino e ASTI

7° Edizione NORDIC WALKING
19 luglio 2015

CLASSIFICA NORDIC WALKING

Pet.
Uomini
1 32
2 24
Donne
1 30
2 20
3 12
4 10

Cognome

Carpani

Odermatt

Pellegrini
Morawietz

Pessina

Bassi

Nome

Mauro

Umberto

Katia
Mechtild
Lorenza

Marie-
Jeanne

Anno

1959
1958

1976
1962
1965

1966

Sesso Club

Domicilio Tempo
Airolo 1.08.32
Biasca 1.25.53
Catto 58.33

Cadempino 1.10.22
Rivera 1.43.47

Rivera 1.43.50



